PORTARIA N.º 8910, DE 11 DE MAIO DE 2017

“Concede Prêmio por Merecimento aos
Servidores Municipais a seguir identificados”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e nos termos constantes nos artigos 101, 102, 103 e 104, da Lei Complementar
n.º 056, de 16 de Maio de 2011, e com base em avaliação de acordo com o Edital n.º 028,
de 04 de Maio de 2017, concede Prêmio por Merecimento aos servidores municipais a
seguir nominados:

NOME
LINHA DE

PROMOÇÃO MATRÍCULA A PARTIR DE

Barbara Taís Furtado C 730 09/12/2016

Carina Vedoy Marquetto C 743 19/01/2017

Cledir Bergonci Calvi H 43 15/11/2016

Cristiane Ferrari Conte C 535 31/07/2016

Cristiano Roberto Mueller F 177 11/01/2017

Debora Caumo C 738 09/12/2016

Gilberto Schunke H 187 11/02/2017

Gisele Maria de Jesus C 736 19/12/2016

Gislaine Sbruzzi Buboltz C 754 29/02/2017

Grasiela Campiol Klaus C 728 09/12/2016

Isair Maia da Silva Rosa C 740 09/12/2016

Izara Gorete Alves Finatto C 753 21/02/2017

Jailton Cesar Cervi G 142 15/01/2017

Jarilson Barbon C 767 31/03/2017

José Adeljmo Furtado G 195 30/09/2016

Juarez Pedro Bianchini E 302 15/10/2016

Juliano Luiz Primaz C 732 09/12/2016

Lano Jost C 766 31/03/2017

Luiz Armindo Scherer H 149 14/01/2017

Marcia Estraich dos Santos C 735 09/12/2016

Marcia Marques C 739 09/12/2016

Marcio Rodrigo da Rosa C 729 09/12/2016

Maria Silvani da Silva C 741 12/12/2016

Maristela Ferreira de Almeida C 752 21/02/2017

Marlene Rossetti Mohr H 84 12/10/2016

Moacir Sbruzzi C 715 12/07/2016

Monica Grazieli Greiner C 750 21/02/2017

Nelci Teresinha Marchi Meneghetti H 120 17/03/2017

Nelso Kortz C 737 09/12/2016

Rogerio Viana Ghisleni C 744 30/01/2017

Sedenir Barbon C 768 31/03/2017

Valmor Ferreira I 162 24/04/2017

Vera Lizete Favaretto C 734 09/12/2016

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 11 de Maio de 2017.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento